CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N. 1939 /2025

Excelentíssimo Senhor
Vereador Giulliano Sousa Rodrigues
Presidente da Câmara Municipal de Araguari-MG

Senhor Presidente,

   O vereador que a este subscreve vem, respeitosamente, requerer, ouvido o Plenário na forma

regimental,  o  envio  de  oficio  ao  Prefeito  Municipal,  Renato  Carvalho  Fernandes,  extensivo  à

Secretaria Competente para  que seja COLOCADO PLACAS de identificação constando o nome

da via como também placas contendo o sentido do tráfego em todas as ruas do Jardim Milani.

Nestes termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, Sala das sessões, em 10 de junho de 2025.

Rodrigo Jeoventino de Oliveira / Republicanos

Vereador Proponente

APROVADO 14 votos
REPROVADO ______ votos
DEFERIDO     ( _ )
Sala das sessões, em 10/06/2025

Página de assinaturas do Processo Legislativo Eletrônico

PROPONENTE(S):

DOCUMENTO DIGITAL ASSINADO DIGITALMENTE.
Para obter este documento, acesse sapl.araguari.mg.leg.br/materia/20371

		2025-07-08T09:03:37-0300